Power bank de 10 000 mAh con tecnología Power Delivery
SKU: TEBB10000HDPD20K
Pequeña, potente y segura: la batería externa que estabas buscando ya está aquí
Alta densidad: mayor rendimiento con menor tamaño
Esta minibatería externa de 10 000 mAh te permite recargar varias veces y de manera fácil tu teléfono móvil, tableta, libro
electrónico, altavoz, smartwatch o auriculares TWS. Su alta densidad implica que con un menor tamaño presenta la misma
capacidad que una batería externa estándar. Así, disfrutarás de una elevada eficiencia con unas reducidas dimensiones. Métela
en el bolso o la mochila junto con tu aparato descargado: ¡aún te sobrará espacio para llevar el resto de tus accesorios!
Las tecnologías integradas garantizan una carga rápida y segura
Puede cargar dos dispositivos simultáneamente a una potencia máxima total de 20 W. Si tu teléfono móvil es compatible con la
tecnología Power Delivery, utiliza el puerto USB-C de forma individual para una carga segura y ultrarrápida. Este puerto también
se puede utilizar para cargar la batería externa a través del cable USB-A - USB-C incluido. Los 4 ledes de estado indican el nivel
de carga restante. El puerto USB-A también te permite realizar recargas extremadamente seguras gracias a la tecnología
Adaptive Fast Charge (AFC) que adapta la potencia suministrada a las necesidades energéticas del dispositivo en fase de carga.
Lista para su uso de forma inmediata; puede transportarse dentro del avión
Esta minibatería está lista para su uso nada más sacarla del embalaje. Además, puedes llevarla contigo en el avión, sin necesidad de
guardarla en el equipaje de bodega. ¡Es un accesorio imprescindible para todos tus viajes!
Destaca por:
capacidad: 10 000 mAh
potencia total suministrada: 20 W
dimensiones: 6,2x7x2,5 cm
1 puerto USB-C (20W) y 1 puerto USB-A (18W): carga 2 dispositivos simultáneamente
tecnología Power Delivery y Adaptive Fast Charge
4 ledes de estado
lista para su uso inmediato
se puede llevar dentro del avión
•
•
•
•
•
•
•
•
Contenido del paquete:
1 batería externa
1 cable USB-A - USB-C
1 manual de instrucciones
•
•
•
Power bank de 10 000 mAh con tecnología Power Delivery
SKU: TEBB10000HDPD20K
Datos tecnicos
SKU: TEBB10000HDPD20K
Peso: 170 g
Capacidad de la batería: 10000 mAh
Cables de carga: USB - Typo C
Potencia de salida máxima: 20 W
EAN: 8018417467226
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: 5V D.C. 3A/ 9V D.C. 2A /12V D.C. 1.5A
Salida: 20W Max
Batería: 10.000 mAh (37 Wh)
Conector: 1xUSB-C
Tecnología: Power Delivery (PD)
Conector 1: 1xUSB-C
Tipo de carga: Power Delivery 20W
Datos logisticos
Espesor Pack: 32 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 180 mm
Altura Pack: 175 mm
Peso Pack: 203 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 400 mm
Altura Inner: 70 mm
Peso Inner: 440 g
Largo Master: 210 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 270 mm
Peso Master: 5785 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it